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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 59733
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
10.09.2024 VANA-KALAMAJA TN 20A
Tuvastatud asjaolud
Vana- Kalamaja tn 20a kinnistu lõunapoolse otsaseina lähedal kasvavad kaks hoolduslõikust
ja võrade piiramist vajavat pärna. Suurema puu harud on soovitav lasta toestada tugivööga.
Lasteaia- ja kõrvalkinnistul kasvavate puude pikad oksad ulatuvad üle piiri Vana- Kalamaja tn
20a kinnistu kohale.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoone kahjustamise
vältimine. Tugivöö paigaldamise vajadus.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on kahe pärna võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud on kuivanud- ja
murdumisohtlike okste eemaldamine. Pärnadel on lubatud elamut kahjustavate okste
eemaldamine või lühendamine sobiva harunemiskohani ja võrade dimensioonide
vähendamine välispiirilt. Tänavapoolsema pärna harud soovitame kinnitada spetsiaalse
tugivööga. Naaberkinnistutelt lähtuvate okste lõikus on lubatud Vana- Kalamaja tn 20a kinnistu
piires ja vastavate kinnistute esindajaid eelnevalt informeerides. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Sügistalvine periood või kesksuvi.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
11.10.2025

Hoolduslõikusloa andis Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Kuupäev 11.10.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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